Fondazione Apulia Film Commission
PI 06631230726 CF 93332290720
apuliafilmcommission.it email@apuliafilmcommission.it

apuliafilmcommission apuliafilmcomm

CUP B39D20002220009 CIG A016FDC204

COMUNICAZIONE DI AGGIUDICAZIONE

Acquisizione diretta mediante procedura telematica sotto sogli ai sensi dell'art. 50, comma 1, lett. b) e art. 76, comma 2, lett. b) del D.L. n. 36/2023 per l'affidamento del servizio di promozione e co-marketing dell'evento denominato "MIA Mercato Internazionale Audiovisivo 2023" – intervento "Promuovere il Cinema 2023", a valere sulle risorse della scheda intervento "Promuovere il Cinema 2023" - POR Puglia 2014/2020 – Asse VI – Azione 6.8 (Annualità 2023);

(rif. Determinazione Dirigenziale Prot. Nr. 2216/23/U del 06/10/2023)

Si rende noto che la procedura in epigrafe si è conclusa con l'aggiudicazione alla seguente società:

 APA SERVICE SrI (Roma in Via Sabotino, 2A – CF 13238121001), mandataria della RTI per l'organizzazione di MIA Market – Mercato Internazionale dell'Audiovisivo 2023 per l'importo di € 45.000,00 (quarantacinquemila/00) oltre Iva

Bari, 06/10/2023

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Antonio Parente



CIG	A016FDC204
STRUTTURA PROPONENTE	FONDAZIONE APULIA FILM COMMISSION
OGGETTO DEL BANDO	servizio di promozione e co-marketing dell'evento denominato "MIA Mercato Internazionale Audiovisivo 2023" – intervento "Promuovere il Cinema 2023", a valere sulle risorse della scheda intervento "Promuovere il Cinema 2023" - POR Puglia 2014/2020 – Asse VI – Azione 6.8 (Annualità 2023);
PROCEDURA DI SCELTA DEL CONTRAENTE	Procedura telematica ai sensi dell'art. 50, comma 1, lett. b) e art. 76, comma 2, lett. b) del D.L. n. 36/2023, svolta sulla piattaforma Empulia
ELENCO DEGLI OPERATORI INVITATI	 APA SERVICE SrI (Roma in Via Sabotino, 2A – CF 13238121001), mandataria della RTI per l'organizzazione di MIA Market – Mercato Internazionale dell'Audiovisivo 2023
AGGIUDICATARIO	APA SERVICE SrI (Roma in Via Sabotino, 2A – CF 13238121001), mandataria della RTI per l'organizzazione di MIA Market – Mercato Internazionale dell'Audiovisivo 2023
IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE	€ 45.000,00 (quarantacinque/00) oltre IVA
TEMPI DI COMPLETAMENTO DEL SERVIZIO	13/10/2023